



Bli discpartner med Ymer Frisbee



Det råder frisbeefeber i Borås! Intresset för att spela discgolf har ökat lavinartat de senaste åren, vilket medfört att Ymer Frisbee har blivit en av landets största och ledande klubbar inom discgolf. Vi vill vara en förening för alla: Tjejer som killar, unga som gamla och motionsspelare som elitspelare. Detta lyckas vi allt bättre med. Vi vill också erbjuda ett discgolfcenter i högsta Sverigeklass, samt etablera oss som en duktig arrangörsklubb. Numera har vi 27 fina hål på vår bana och under 2017 (då IK Ymer fyller 100 år) kommer vi att vara arrangörer för SM i discgolf i samband med SM-veckan. Det blir då tredje gången som vi arrangerar ett svenskt mästerskap på Ymergårdens discgolfcenter!

Vi erbjuder nu er att bli samarbetsföretag med oss och ge er möjlighet att vara med på vår spännande fortsatta resa framåt. Vi har ett koncept som vi kallar **Discpartnerskap**. Det är ett samarbetsavtal över tre år (2017-2019) som hjälper oss att nå våra drömmar (exempelvis 27 nya korgar) och ger er dessa förmåner:

- Er logotyp väl synlig på en av våra hålskyltar (det finns en hålskylt vid varje utkast som visar information om hålet)
- Inbjudan till årlig sponsträff/sponsorgolf där ni får chansen att lära er mer om sporten ni stödjer samt knyta kontakter med våra andra discpartners.
- Er logotyp med i rullistan på vår hemsidas startsida
- Er logotyp på sponsorväggen i "disczone" vid hål 1 där alla prisutdelningar och alla spelarmöten invid stora som små tävlingar sker.
- Två årsspelkort per år, märkta med ert företags namn. Dessa ger era anställda möjligheten att spela på vår fina bana (Värde: 2 x 300 x 3 år = 1800 kr)
- Två startkit med discar

Kostnaden för att bli discpartner är 2500kr/år eller varor/tjänster till ett värde av minst 10 000kr fördelade på tre år.

Så här säger några av våra nuvarande discpartners:

"För oss känns det angeläget att stödja de lokala föreningarna i Borås – och Ymer Frisbee är verkligen en klubb med driv och engagemang. Dessutom brukar deras årliga discpartnergolfer vara riktigt trevliga och där får vi som samarbetspartner en god bild av Ymer Frisbees fina bana och verksamhet" – Mattias Magnusson, VD Allmans.



"Att vara discpartner till Ymer Frisbee är oväntat roligt och otroligt givande. Upplägget med discpartnerskap är genomtänkt och ger oss möjligheten att på ett trevligt sätt komma i kontakt med andra discpartnerföretag. – Robbin Falkenland, Skyltproduktion

För vidare diskussion: Kontakta oss på info@ymerfrisbee.se eller ring ordförande Mikael Svensson 0706-978220